
 

 

 
Об утверждении порядка работы  

       психолого-медико-педагогической комиссии 

                                                                                                                                          

На основании  Положения о психолого-медико-педагогической комиссии, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 1082 от 20.09.2013 г., постановления Исполнительного комитета 

Заинского муниципального района Республики Татарстан от 13.08.2014 г. 

№1751 «О создании психолого-медико-педагогической комиссии (временного 

созыва) Заинского муниципального района», в целях определения 

индивидуального образовательного маршрута для детей испытывающих 

трудности в освоении образовательных программ,  в связи с кадровыми 

изменениями, постановлением Исполнительного комитета Заинского 

муниципального района Республики Татарстан от 06.09.2021г. № 545 
                                                               

приказываю: 

1.Утвердить  порядок работы муниципальной психолого-медико-

педагогической комиссии  Заинского муниципального района Республики 

Татарстан согласно приложению. 

2.Методисту управления образования Санниковой А.Ю. довести содержание 

данного приказа до руководителей общеобразовательных организаций. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

   

       И.о начальник управления образования                                                      Э.Р. Сафаргалиев 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

            А.Ю.Санникова 

            30269 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

Телефон: (85558)7-08-07, факс: (85558) 7-08-13. E-mail: zairoo@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/zainsk/roo 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

  06.09.2021 г. г. Заинск №  583 



Приложение 

 

 

Регламент работы муниципальной психолого-медико-педагогической 

комиссии  Заинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Среда  12.00ч.- 16.00ч. 

Место расположения 423520, г. Заинск, ул. Энергетиков, д. 2а (на базе 

МБУ ДО «Дом детского творчества», телефон для 

справок 88555871340 


